
Ministero dell'Istruzione e del Merito
CIRCOLO DIDAITICO tlGIOVANNI XXIII" OSTUNI

Via D.Manin,32-72017 Ostuni -Tel.: 0831/333998 - C.F.90042650748
E-mail: BREE04000A@istruzione.it-BREE04000A@pec.istruzione.it

Web: circolodidatticogiovannixxiiiostuni.gov.it

Prot. e data come da segnatura

Ali' Amministrazione trasparente
AGLI ATTI

Oggetto: Determina fornitura di materiale elettronico - NAS Backup pc segreteria
Affido diretto art. 36 co.2 lett. a) del D.lgs 50/2016

CIG: ZB83A6BSEE

CONSIDERATO che in data 21/02/2023 si è rilevato il guasto del NAS Backup esistente, come da
relazione tecnica prot. 1048 del 28/02/2023;
VISTA la necessità di sostituire il dispositivo guasto per effettuare il backup dei pc di segreteria;
VISTO il Vs. preventivo prot. 1047 del 21/02/2023 per l'acquisto di un nuovo NAS Backup;
VISTO il Decreto 50/2016
VISTO il Decreto 129/2018
VISTO il Regolamento di Istituto;

DETERMINA
l'affido diretto alla Ditta INFOLAB 2000 s.n.c. per la fornitura del Synology NASTower 4bay 2.5"/3,5",
cod. MEPA INF-DS420J, per una spesa di € 340,00 + IVA 22% € 74,80 per un totale di € 414,80 IVA
compresa.

Il Dirigente Scolastico reggente
dott.ssa Guendalina CISTERNINO

C.D. "GIOVANNI XXII" - Ostuni - Protocollo 0001670/2023 del 20/03/2023


